
ZOČ: 20.1.2014 - Čerpání vody

Napsal uživatel Patrik Lange
Pondělí, 20 Leden 2014 22:44 - Aktualizováno Čtvrtek, 23 Leden 2014 20:03

Číslo činnosti: 1
Vyhlášení poplachu: 22:44 hod.
Typ události: Čerpání vody
Adresa události: Ludgeřovice, Hraniční
Technika: DA 12 Transit
Doba zásahu: 0:50 hod.
Počet zasahujících členů: 3
Zasahující jednotky: JSDH Ludgeřovice

      

Popis:

  

Jednotka vyslána starostou obce k prověření situace na ul. Hraniční, Ludgeřovice. Mělo se
jednat o ucpanou kanalizaci a průnik vody do RD. Po příjezdu zjištěno: na místě 2 členové
JSDHO Petřkovice (bez techniky, v civilu) a uživatel domu, v budované kanalizaci  v ulici
Hraniční je fyzicky přítomná voda která se přes víko rozléva po komunikaci. Společně s
uživatelem proveden průzkum přilehlé budovy, která se již nachází na katastru O.-Petřkovic.
Zjištěna voda ve sklepních prostorách do výšky cca 10 cm, která byla odčerpána pomocí el.
kalovky, masivní průnik vody do prostor nebyl průzkumem zjištěn. Bezprostředně nebylo v
prostorách nic ohroženo (nacházely se zde přepravky, ruční nářadí). Po odčerpání místo
předáno uživateli, s tím, že událost se bude řešit ráno s pracovníky stavby a OÚ Ludgeřovice.

 1 / 1


